Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento: 430 ECONOMIA

Ficheiro gerado em :

Graduacao
Profissional

Ordenagao

Tipo de Habilitacao

1 14,000 André dos Santos Marujo Qualificagéo Profissional
2 12,000 Isabel Maria Pinto Pereira de Oliveira Fontes Qualificagéo Profissional
3 19,199 Célia Maria Pires Marques Soghmahian Habilitagao Prépria
4 19,000 Liliana Emanuela Alves Ferreira Habilitagao Prépria
5 17,211 Raquel do Rosario Correia de Azevedo Habilitagao Prépria
6 17,000 Sandra Pinto Pinheiro Habilitagao Prépria
7 15,000 Pedro Gabriel Fernandes Pereira Habilitagao Prépria
8 14,859 André Vasco Gama de Oliveira Habilitagao Prépria
9 14,000 Idalina Maria de Sousa Oliveira Habilitagao Prépria
10 14,000 Isabel Maria Fernandes Vilar Habilitagao Prépria
11 14,000 Jorge David da Costa Braga Habilitagao Propria
12 13,633 Rosa Maria da Silva Costa Habilitagao Prépria
13 13,575 Lucinda Maria Cruz Alves da Rocha Habilitagao Prépria
14 13,478 Pedro Miguel Soares Alves Habilitagao Prépria
15 13,000 Cristiano Jorge da Silva Lopes Habilitagao Prépria
16 13,000 Vania Sofia Pinto Teixeira Habilitagao Prépria
17 13,000 Paula Carla Alves de Almeida Habilitagao Prépria
18 13,000 Goncalo de Castro Domingues Habilitagao Prépria
19 12,435 Leandro Natanael Andrade Maia Habilitagao Prépria
20 12,333 Eduarda Cristina Duarte Figueiredo Habilitagao Prépria
21 12,241 Joao Pereira Gomes Habilitagao Prépria



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

12,071

12,000

12,000

12,000

12,000

11,589

11,400

11,000

11,000

11,000

11,000

17,532

Jorge Daniel Araujo Ferreira

Joado Miguel Brito Senos Duarte

Maria Susana Ferreira Duarte

Jorge Alberto Tomé Santos

Joana Marita Martins Garcés

Claudia Manuela Lopes da Cruz

Paula Maria Morgado Domingues Maia

José Paulo Faria de Sousa

Jodo Miguel da Costa Pinto Brandao

Elio Renato Martins Pereira

Isabel Sara Mateus Costa Correia

Carla Catarina Vilar Sa Moreira

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Qualificagao Profissional



