

**Nome da Escola :**

**Data final da candidatura :**

**Grupo de Recrutamento:** 430 ECONOMIA

**Ficheiro gerado em :**

Ordenação	Graduação Profissional	Nome	Tipo de Habilidade
1	14,000	André dos Santos Marujo	Qualificação Profissional
2	12,000	Isabel Maria Pinto Pereira de Oliveira Fontes	Qualificação Profissional
3	19,199	Célia Maria Pires Marques Soghmahian	Habilidade Própria
4	19,000	Liliana Emanuela Alves Ferreira	Habilidade Própria
5	17,211	Raquel do Rosário Correia de Azevedo	Habilidade Própria
6	17,000	Sandra Pinto Pinheiro	Habilidade Própria
7	15,000	Pedro Gabriel Fernandes Pereira	Habilidade Própria
8	14,859	André Vasco Gama de Oliveira	Habilidade Própria
9	14,000	Idalina Maria de Sousa Oliveira	Habilidade Própria
10	14,000	Isabel Maria Fernandes Vilar	Habilidade Própria
11	14,000	Jorge David da Costa Braga	Habilidade Própria
12	13,633	Rosa Maria da Silva Costa	Habilidade Própria
13	13,575	Lucinda Maria Cruz Alves da Rocha	Habilidade Própria
14	13,478	Pedro Miguel Soares Alves	Habilidade Própria
15	13,000	Cristiano Jorge da Silva Lopes	Habilidade Própria
16	13,000	Vania Sofia Pinto Teixeira	Habilidade Própria
17	13,000	Paula Carla Alves de Almeida	Habilidade Própria
18	13,000	Gonçalo de Castro Domingues	Habilidade Própria
19	12,435	Leandro Natanael Andrade Maia	Habilidade Própria
20	12,333	Eduarda Cristina Duarte Figueiredo	Habilidade Própria
21	12,241	Joao Pereira Gomes	Habilidade Própria

22	12,071	Jorge Daniel Araújo Ferreira	Habilitação Própria
23	12,000	João Miguel Brito Senos Duarte	Habilitação Própria
24	12,000	Maria Susana Ferreira Duarte	Habilitação Própria
25	12,000	Jorge Alberto Tomé Santos	Habilitação Própria
26	12,000	Joana Marita Martins Garcês	Habilitação Própria
27	11,589	Claudia Manuela Lopes da Cruz	Habilitação Própria
28	11,400	Paula Maria Morgado Domingues Maia	Habilitação Própria
29	11,000	José Paulo Faria de Sousa	Habilitação Própria
30	11,000	João Miguel da Costa Pinto Brandão	Habilitação Própria
31	11,000	Élio Renato Martins Pereira	Habilitação Própria
	11,000	Isabel Sara Mateus Costa Correia	Habilitação Própria
	17,532	Carla Catarina Vilar Sá Moreira	Qualificação Profissional